
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА) 

РЕШЕНИЕ

от      13 марта  2013 года                                                                           №12

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания 
территории для строительства объекта  «Техническое 
перевооружение магистрального газопровода-отвода 
к ГРС «Кириши». Устройство камер приёма-запуска 
для проведения внутритрубного диагностирования»
на территории Бережковского сельского поселения
Волховского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  «Бережковское  сельское  поселение»,  на  основании
заключения  по  результатам  публичных  слушаний  от  11  марта  2013  года,
Администрация  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить  проект  планировки  и  проект  межевания  территории  (в
границах  муниципального  образования  –  Бережковское  сельское  поселение)  для
строительства  объекта  «Техническое  перевооружение  магистрального  газопровода-
отвода  к  ГРС  «Кириши».  Устройство  камер  приёма-запуска  для  проведения
внутритрубного диагностирования».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному строительству и
благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                      Н.А.Анисимова


